
 

Uchwała Nr XXIII/160/2008 
Rady Miejskiej Rydzyny  
z dnia 24 czerwca 2008r. 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Rydzyny.  
 
  
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  

 

Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się przyjąć plan pracy Komisji Rewizyjnej. 

Plan pracy Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 



  
  
  
 Z

a
łą

cz
n

ik
 N

r 
1 

 
  
  
  
d

o
 U

ch
w

a
ły

 N
r 

X
X

II
I/

16
0/

20
08

 
  
  
  
  
  
  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  
  
z 

d
n

ia
 2

4 
cz

er
w

ca
 2

00
8r

. 

  

P
la

n
 p

ra
cy

 
 

K
o
m

is
ji

 R
ew

iz
yj

n
ej

 R
a
d

y 
M

ie
js

k
ie

j 
R

yd
zy

n
y 

n
a
 I

I 
p

ó
łr

o
cz

e 
20

08
 r

o
k

u
 

  
L

p
. 
 

T
em

a
ty

k
a
 p

o
si

ed
ze

n
ia

 
S
p

o
só

b
 r

ea
li

za
cj

i 
O

d
p

o
w

ie
d

zi
a
ln

y 
 

T
er

m
in

 p
o

si
ed

ze
n

ia
 

U
w

a
g

i 
 

I.
 

1.
 
A
n
al
iz
a 

sp
ra
w
o
zd
an
ia
 
B
u
rm

is
tr
za
  

z 
w
yk
o
n
an
ia
 

b
u
d
że
tu
 

M
ia
st
a 
 

i 
G
m
in
y 
za
 I
 p
ó
łr
o
cz
e 
20

08
r.
 

2.
 
A
n
al
iz
a 

p
ro
ce
só
w
 

p
o
st
ęp
o
w
an
ia
  

z 
in
te
rp
el
ac
ja
m
i 

i 
w
n
io
sk
am

i 
ra
d
n
yc
h
 w

 o
kr
es
ie
 o

d
 l
ip
ca
 2

00
7r
. 

d
o
 c
ze
rw

ca
 2
00

8r
. 

 
p
o
si
ed
ze
n
ie
 

  
ko

n
tr
o
la
  

B
u
rm

is
tr
z 
M
iG

 
S
ka
rb
n
ik
 M

iG
 

 
B
u
rm

is
tr
z 
M
iG

 
P
rz
ew

o
d
n
ic
zą
cy
 

K
o
m
is
ji 
R
ew

iz
yj
n
ej
 

  

 
si
er
p
ie
ń
 2
00
8r
. 

   

 

II
. 

1.
 
K
o
n
tr
o
la
 
w
yd
at
kó

w
 
b
u
d
że
to
w
yc
h
 

n
a 

u
tr
zy
m
an
ie
 

U
rz
ęd
u
 

M
ia
st
a 
 

i 
G
m
in
y 

w
 

R
yd
zy
n
ie
 

/
an
al
iz
a 

ko
sz
tó
w
/
. 

2.
 
W
p
ły
w
y 
d
o
 b
u
d
że
tu
 M

ia
st
a 
i 
G
m
in
y 

z 
w
yn
aj
m
u
 ś
w
ie
tl
ic
 w
ie
js
ki
ch
. 

   
ko

n
tr
o
la
 

  
 

 
S
ka
rb
n
ik
 M

iG
 

P
rz
ew

o
d
n
ic
zą
cy
 

K
o
m
is
ji 
R
ew

iz
yj
n
ej
 

 
  

w
rz
es
ie
ń
 2
00

8r
. 

  
 

 

II
I.

 

  
 1
. D

zi
ał
al
n
o
ść
 B
u
rm

is
tr
za
 w
 k
o
n
te
kś
ci
e 
 

  
  
  
  
tw

o
rz
en
ia
 

m
ie
js
co
w
yc
h
 

p
la
n
ó
w
  

  
  
  
  
za
go

sp
o
d
ar
o
w
an
ia
 p
rz
es
tr
ze
n
n
eg
o
. 

  
 2
.  
S
p
ra
w
y 
ró
żn
e.
 

  
  
  
  
/
S
p
ra
w
d
ze
n
ie
 z
as
ad
n
o
śc
i 
w
yj
az
d
ó
w
  
  
  
 

  
  
  
  
  
sa
m
o
ch
o
d
ó
w
 s
tr
aż
ac
ki
ch
./
 

p
o
si
ed
ze
n
ie
 

/
in
fo
rm

ac
ja
/
 

B
u
rm

is
tr
z 
M
iG

 
Z
-c
a 
B
u
rm

is
tr
za
 M

iG
 

p
aź
d
zi
er
n
ik
 2
00

8r
. 

 



 
IV

. 

 1.
 
K
o
n
tr
o
la
 
fu
n
kc
jo
n
o
w
an
ia
 
św

ie
tl
ic
 

w
ie
js
ki
ch
 o
ra
z 
m
aj
ąt
ek
 ś
w
ie
tl
ic
.  

2.
 
K
o
n
tr
o
la
 
d
zi
ał
al
n
o
śc
i 

B
u
rm

is
tr
za
  

w
 z
ak
re
si
e 
ku

lt
u
ry
 i
 s
p
o
rt
u
. 

 

ko
n
tr
o
la
 

 
Z
es
p
ó
ł 
K
o
n
tr
o
ln
y 

K
o
m
is
ji 
R
ew

iz
yj
n
ej
  

S
o
łt
ys
i 

 

 
lis
to
p
ad
 2
00
8r
. 

 

V
. 

1.
 
P
rz
es
tr
ze
ga
n
ie
 
p
rz
ez
 
U
rz
ąd
 
M
iG

 
u
st
aw

y 
„P

ra
w
o
 

za
m
ó
w
ie
ń
 

p
u
b
lic
zn
yc
h
”.
 

2.
 
O
p
in
io
w
an
ie
 
i 

p
rz
yj
ęc
ie
 
p
ro
je
kt
u
 

b
u
d
że
tu
 
M
ia
st
a 

i 
G
m
in
y 

n
a 

20
09

 
ro
k.
 

3.
 
O
m
ó
w
ie
n
ie
 z
ał
o
że
ń
 d
o
 p
la
n
u
 p
ra
cy
 

K
o
m
is
ji 

R
ew

iz
yj
n
ej
 
n
a 

I 
p
ó
łr
o
cz
e 

20
09

r.
 

 
p
o
si
ed
ze
n
ie
 

/
in
fo
rm

ac
ja
/
 

  
an
al
iz
a 

 

 
B
u
rm

is
tr
z 
M
iG

 
S
ka
rb
n
ik
 M

iG
 

Z
es
p
ó
ł 
K
o
n
tr
o
ln
y 

K
o
m
is
ji 
R
ew

iz
yj
n
ej
 

   

gr
u
d
zi
eń
 2
00
8r
. 

 

   

P
rz
ew
o
d
n
ic
zą
cy
 

R
ad
y
 M
ie
js
k
ie
j 
R
y
d
zy
n
y
 

/-
/ 
S
te
fa
n
 S
zm
an
ia
 

  


